
平成 22年 2月 26日 
各      位 

会 社 名    日本アビオニクス株式会社 
代表者名    代表取締役執行役員社長 鈴木  俊一 
             （コード番号 6946 東証第二部） 
問合せ先    経営企画本部経理部長   梅林日出男 
             （TEL  03－5436－0600） 

 

 

 
 

配当予想の修正に関するお知らせ  
 

 
 
  当社は、平成２２年３月期の期末配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいた
します。 
 

記 
 

１．配当予想修正の理由 

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要事項と認識しており、財務体質の改善

と将来の事業展開に備えた内部留保に努め、企業体質の強化をはかりながら、各期の業績等

を総合的に勘案して、安定的かつ適正な配当を継続していくことを基本方針としております。 
平成２２年３月期の普通株式の配当につきましては、これまで未定としておりましたが、

当社グループにおける経営環境は予想に比し厳しく、本日公表の「業績予想の修正に関する

お知らせ」のとおり、売上高の減少に伴い営業利益および経常利益が悪化することから、  

まことに遺憾ながら無配とさせていただきたいと存じます。また、第１種優先株式配当金に

つきましても無配とさせていただきたいと存じます。 
株主の皆様におかれましては、引き続き変わりなきご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い

申しあげます。 
 

２．配当予想修正の内容 
 

 １株当たり配当金 

基 準 日 第１四半期 第２四半期 第３四半期 期 末 年 間 

前 回 予 想 
（平成２１年５月１２日発表） 

円 銭

－
円 銭

－
円 銭

－
円 銭 

未 定 
円 銭

未 定

今 回 予 想 － － － ０．００ ０．００

当 期 実 績 － ０．００ － － －

（ご参考）前期実績 

(平成 2１年 3 月期) 
－ ０．００ － ０．００ ０．００

 
 

 

以   上 

  


